
ZARZĄDZENIE NR 79/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 32.064.033,27 zł, w tym: 

- dochody bieżące 22.995.046,82 zł, 

- dochody majątkowe 9.068.986,45 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  40.141.485,03 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 23.629.035,36 zł, 

- wydatki majątkowe 16.512.449,67 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 485D3EDA-C6E3-4A2E-8F8B-EEC38E92BDFE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 616 307,33 623 662,33

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

15 500,00 16 486,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 500,00 16 486,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

28 369,00 24 101,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 788,00 15 520,00

Zasiłki stałe 177 160,00 187 797,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

177 000,00 187 637,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 839 442,00 2 839 442,00

Pozostała działalność 2 839 442,00 2 839 442,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

325 244,00 325 244,00

855 Rodzina 2 324 881,00 2 500 561,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 045 904,00 1 221 584,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 021 000,00 1 196 680,00

31 880 998,27 32 064 033,27

85213

85214

85216

85395

85502

Razem: 183 035,00

175 680,00

10 637,00

0,00

0,00

0,00

175 680,00

175 680,00

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

7 355,00

986,00

986,00

-4 268,00

-4 268,00

10 637,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 485D3EDA-C6E3-4A2E-8F8B-EEC38E92BDFE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 733 582,17 3 733 582,17

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 026 837,79 3 026 837,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 553,00 12 153,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 390,40 170 790,40

801 Oświata i wychowanie 8 891 245,61 8 891 289,01

Szkoły podstawowe 5 213 568,08 5 213 611,48

3110 Świadczenia społeczne 0,00 43,40

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 58 550,11 58 950,11

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 942,41 11 542,41

Przedszkola 2 337 950,68 2 337 700,68

4410 Podróże służbowe krajowe 840,00 590,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 686 821,53 687 071,53

4300 Zakup usług pozostałych 1 650,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 300,00

852 Pomoc społeczna 1 467 610,33 1 474 921,93

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

15 500,00 16 486,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 500,00 16 486,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

58 670,00 54 402,00

3110 Świadczenia społeczne 58 670,00 54 402,00

Zasiłki stałe 177 000,00 187 637,00

3110 Świadczenia społeczne 177 000,00 187 637,00

Ośrodki pomocy społecznej 615 105,00 622 621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 16 516,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 114,00 40 114,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 198,50 47 682,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 670,50 29 670,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 067,00 6 067,00

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

3 600,00

-3 600,00

43,40

43,40

43,40

80101

80104

80148

85213

400,00

250,00

-400,00

-250,00

-250,00

350,00

-100,00

7 311,60

986,00

986,00

-4 268,00

-4 268,00

10 637,00

10 637,00

7 516,00

85214

85228

85216

85219

2 516,00

-1 000,00

5 000,00

-7 516,00

-5 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 485D3EDA-C6E3-4A2E-8F8B-EEC38E92BDFE. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00 2 184,00

Pozostała działalność 274 102,58 274 059,18

3110 Świadczenia społeczne 251 563,31 251 519,91

855 Rodzina 2 534 921,00 2 710 601,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 119 697,00 1 296 424,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 913 428,00 1 062 889,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 858,00 63 017,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 641,00 112 148,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 608,00 1 661,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 550,00 22 097,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00

Wspieranie rodziny 17 847,00 16 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 009,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 197 926,69 2 197 926,69

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 74 805,69 74 805,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 225,50 2 725,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 805,69 53 305,69

39 958 450,03 40 141 485,03

85504

Razem:

90004

500,00

5 547,00

-2 000,00

-1 047,00

-1 009,00

183 035,00

-38,00

0,00

0,00

-500,00

500,00

85295

85502

-1 516,00

-43,40

-43,40

175 680,00

176 727,00

-500,00

149 461,00

2 159,00

21 507,00

53,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 485D3EDA-C6E3-4A2E-8F8B-EEC38E92BDFE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



